
NOVÉ BYTY V ALEJI, HUSTOPEČE
II. etapa projektu – Dům U Větrolamu

Bytová jednotka číslo

Budoucí kupující

Manažer KZ

Poznámky:

V ….............................. dne .............................................    Podpis Žadatele ….............................................                                       

Makléř  ….................... přijal Žádost dne  .......................   Manažer KZ …................... převzal  Žádost dne  ......................                                

PRAVIDLA A POSTUP PŘI ŘEŠENÍ KLIENTSKÝCH ZMĚN

Všechny tyto dokumenty budou tvořit přílohu vaší Smlouvy o Smlouvě budoucí kupní. Aktuálně si je můžete pročíst a stáhnout i na 
www.NoveBytyvAleji.cz na konci sekce STANDARDY. Doporučujeme začít řešit klientské změny někdy před dokončením hrubé stavby 
domu a zápisem tzv. Prohlášení vlastníka do katastru nemovitostí. Více vám poradí "Váš" makléř, který se o vás bude po celou dobu 
výstavby domu U Větrolamu starat.

Podpisem potvrzujeme, že jsme se seznámili s Pravidly provádění Klientských změn, týkající se koupě výše uvedené bytové 
jednotky v Domě U Větrolamu a žádáme o vyjádření k námi požadovaným Klientským změnám

5

Provádět v různých fázích výstavby bytového domu klientské změny v bytových jednotkách není jednoduchá záležitost. Některé 
klientské změny jsou snadno řešitelné, jiné jsou fakticky nemožné. Pro správné pochopení a přemýšlení o klientských změnách ve 
svém novém bytě je proto potřeba si prostudovat veškeré související dokumenty. Jsou to :

A.  Žádost o klientské změny

B.  Pravidla a postup při řešení klientských změn

C.  Standardní vybavení bytových jednotek

D.  Protokol o klientských změnách

2

3

4

Název / popis / místnost / výrobek / typ / barva / atd.

ŽÁDOST O KLIENTSKÉ ZMĚNY
Dohoda o provedení a úhradě klientských změn

RS ze dne                                     Úhrada SoSBK ze dne                             Úhrada

E-mailTelefon

POPIS POŽADOVANÝCH KLIENTSKÝCH ZMĚN

1


